2020年新北区中小学体育教师基本功比赛结果公示
各中小学：
根据《关于开展新北区中小学体育学科青年教师教学基本功比赛的通知》，新北区教师发展中心于2020年10至11月份分三轮组织了比赛，重点考察了运动专业技能、通用教学技能和实践课教学等项目。通过这次比赛，反映出我区体育教师是很重视本次比赛的，都进行了积极认真的准备，也具备一定的体育学科素养。但也存在着一些专业发展上的不足，主要是运动技能不全面、不会观课评课、课件制作水平欠缺，粉笔字书写缺少练习，课堂表现力不佳。现将比赛结果公示如下：
	小学组：

	学  校
	姓 名
	奖 项

	龙城小学
	王壹铭
	壹等奖

	泰山小学
	彭  鹏
	壹等奖

	百草园小学
	夏丽玲
	壹等奖

	春江小学
	谈煜棋
	壹等奖

	孟河小学
	汤志刚
	壹等奖

	三井实验小学
	虞乐斌
	壹等奖

	龙虎塘实验小学
	薛  斌
	壹等奖

	新桥实验小学
	杨  阳
	壹等奖

	龙虎塘二小
	朱慧慧
	贰等奖

	龙虎塘实验小学
	李召兵
	贰等奖

	新桥实验小学
	钱寒珠
	贰等奖

	香槟湖小学
	沈丽娟
	贰等奖

	薛家小学
	吴志鹏
	贰等奖

	河海实验小学
	金宇阳
	贰等奖

	龙城小学
	陈佳宁
	贰等奖

	香槟湖小学
	伍董超
	贰等奖

	百草园小学
	王  瑀
	贰等奖

	春江小学
	陈  奕
	贰等奖

	河海实验小学
	夏  雨
	贰等奖

	汤庄桥小学
	彭行儒
	贰等奖

	孟河实验小学
	蒋林霞
	贰等奖

	飞龙小学
	何伟丰
	贰等奖

	龙城小学
	徐燕平
	叁等奖

	河海实验学校（小学部）
	李  聪
	叁等奖

	三井实验小学
	匡  艳
	叁等奖

	三井实验小学
	黄夏淯
	叁等奖

	三井实验小学
	黄  斌
	叁等奖

	泰山小学
	文宏松
	叁等奖

	龙城小学
	李纪凯
	叁等奖

	龙虎塘二小
	刘赟磊
	叁等奖

	香槟湖小学
	丁  亮
	叁等奖

	三井实验小学
	汤姣姣
	叁等奖

	龙城小学
	王  栋
	叁等奖

	飞龙小学
	卫春雷
	叁等奖

	三井实验小学
	陈  力
	叁等奖

	新华实验小学
	竺丽婷
	叁等奖

	吕墅小学
	黄焰松
	叁等奖

	春江小学
	陈  旭
	叁等奖

	香槟湖小学
	陈圆圆
	叁等奖

	孟河小学
	施  宇
	叁等奖

	飞龙小学
	王  杨
	叁等奖

	魏村中心小学
	施丹丹
	叁等奖

	[bookmark: _GoBack]中学组：
	滨江中学
	王  佳
	壹等奖

	飞龙中学
	杨  静
	壹等奖

	薛家中学
	吴晓宇
	壹等奖

	圩塘中学
	田  明
	壹等奖

	中天实验学校
	钱金国
	壹等奖

	飞龙中学
	周  礼
	贰等奖

	飞龙中学
	刘一桥
	贰等奖

	河海实验学校
	徐  东
	贰等奖

	实验中学
	滕  丽
	贰等奖

	小河中学
	杨汉帝
	贰等奖

	实验中学
	朱馨怡
	贰等奖

	薛家中学
	查松山
	贰等奖

	实验中学
	陈镭升
	叁等奖

	薛家中学
	丁乐凯
	叁等奖

	新桥初中
	仲  阳
	叁等奖

	新桥初中
	王  艳
	叁等奖

	罗溪中学
	唐  琦
	叁等奖

	滨江中学
	丁晓杰
	叁等奖

	飞龙中学
	何昀豪
	叁等奖

	河海实验学校
	吴  佳
	叁等奖

	魏村中学
	万湖玉
	叁等奖

	罗溪中学
	李  崎
	叁等奖